
Suinteresuotosios 

šalys
Misija Strateginė kryptis Tarpiniai rezultatai Trumpas tarpinio rezultato aprašymas Terminas Darbų detalizavimas tarpiniam rezultatui pasiekti Atsakingas asmuo

Kartą per mėnesį
1. Reguliarus reflektavimas diegiant atnaujintas BP progimnazijoje, dalinimasis 

sėkmingo darbo pavyzdžiais "Ugdymo meistrų" mugėse

Monika Barauskaitė

Birželis
2. Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo (refleksijos) tvarkos 

aprašo atnaujimas

Metodinės tarybos pirmininkas

Kovas, birželis, rugsėjis, 

gruodis

3. Dalyvavimo NŠA ir kitų įstaigų organizuojamuose kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose AUT tema koordinavimas

Jovita Matulaitytė

Pagal planą
4. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos „Pamoka: nuo planavimo iki 

septynių kompetencijų ugdymo” įgyvendinimas

Erika Spietinienė

Pagal planą 5. Ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimas I etapas Justina Lukoševičienė

Pagal planą
1.  IT strategijos įgyvendinimas remiantis mokytojų ir mokinių skaitmeninės 

kompetencijos įsivertinimo SELFIE įrankiu rezultatais

Edvinas Povilaitis 

Mokinių rudens atostogų 

metu

2. Suorganizuota respublikinė mokytojų-mokinių konferencija "Mokinių 

skaitmeninė kompetencija ir prasmingas ugdymo turinys'2024"
Edvinas Povilaitis 

Vasaris
3. Veiksmų plano siekiant įprasminti pamokų organizavimą netradicinėse erdvėse 

parengimas

Rasa Smirnovienė

Vasaris
4. Registracijos formos pamokoms, vedamoms netradicinėse erdvėse, 

parengimas

Danutė Ruseckienė

Kartą per mėnesį 5. Pamokų, organizuojamų netradicinėse erdvėse, sisteminimas Kristina Mikaliūnienė

Birželis, gruodis
6. Kas pavyko? Ką reikia tobulinti? - refleksija metodinėse grupėse, išvadų ir 

siūlymų suformulavimas metodinėje taryboje

Metodinių grupių pirmininkai 

Vasaris 1. Mokytojų „Asmeninio iššūkio" III etapo įgyvendinimas Lolita Rulienė

Kartą per mėnesį 2. "Asmeninio iššūkio" rezultatų sisteminimas Virginija Bartkevičienė

Balandis, birželis 3. Kas pavyko? Ką reikia tobulinti?  - refleksija metodinėse grupėse Jovita Brunienė

Birželis
4. Rekomendacijų ugdymo turinio tobulinimui 2024-2025 m.m. Metodinėje 

taryboje suformulavimas ir pateikimas Ugdymo plano rengimo darbo grupei

Gitana Gecienė

Vasaris 1. Nuostatų rengimas ekskursijai laimėti Renata Vasiliauskienė

Kovas 2. Mokinių, dalyvavusių mokyklos renginiuose, suvestinės rengimas Inesa Blinstrubienė

Kovas-birželis 
3. Mokinių, dalyvavusių mokyklos renginiuose, suvestinės administravimas ir 

apibendrinimas

Birutė Bulatovienė

Birželis 4. Ekskursijos organizavimas 1-4 klasių mokiniams Loreta Sokienė

Birželis 5. Ekskursijos organizavimas 5-8 klasių mokiniams Danguolė Valavičienė

Gruodžio 10 d. 1. "Nobeliuko" šventės organizavimas Renata Vasiliauskienė

Balandis
1. Tėvų, galinčių vesti pamokas, sąrašo sudarymas po apklausos dėl tėvų 

galimybės vesti profesinio informavimo užsiėmimus

Jurgita Lukšienė

Pagal tvarkaraštį 2. Vedamų užsiėmimų PUG ir 1-4 klasėse aptarimas Jūratė Motiečienė

Pagal tvarkaraštį 3. Vedamų užsiėmimų 5-8 klasėse aptarimas Irma Špokienė

Gruodis 4. Tėvų refleksijos sisteminimas Rūta  Bernikienė

Sausis 1. Tradicinių renginių sąrašo parengimas Renata Vasiliauskienė

Sausis-vasaris 2. Progimnazijos renginių kalendoriaus parengimas Skaistė Leviškienė

Kovas 3. Kalendorių išdalinimas PUG, 1-4 kl. mokinių tėveliams ir susisteminimas Daiva Onaitienė

Kovas 4. Kalendorių išdalinimas 5-8 kl. mokinių tėveliams ir susisteminimas Zita Stasiūnienė

Sausis- Vasaris 1. Pasirinkimų sąrašo sudarymas- supažindinti mokytojus. Jolanta Triščenkovienė

Lapkritis 2. Rezultatų aptarimas Rūta Dorofėjienė

Gruodis 3. Prezentacijos viešinimui. Ieva Gedminienė

Visus metus 1. Ryšio su alumnais palaikymas Jolita Rukienė 

Visus metus 2. Skyrelio „Alumnai“ progimnazijos tinklalapyje administravimas Tomas Spietinis

Visus metus 3. Alumnų dalyvavimas tradiciniuose renginiuose Diana Muraulienė

Visus metus 
4. Senjorų sambūrio (mokykloje dirbusių mokytojų) veiklų plano sudarymas ir 

ryšio palaikymas

Vaiva Čižikaitė

Veikiantis aktyvių tėvų klubas

Organizuojamos akcijos ir iniciatyvos, 

prisidedama prie mokyklos organizuojamų 

renginių

Visus metus 1. Veiklų organizavimas ir ryšio palaikymas. Diana Muraulienė

Gegužė 1. Sėkmingai organizuotas „Kudirknaktis“ (600 dalyvių)

(600 dalyvių).

Darius Kavaliauskas

Rugsėjis 2. Sėkmingai organizuotas ,,Velomaratonas“ (200 dalyvių) Vygintas Juozapaitis

Sausis 3. Organizuota viktorina „Sumanus be išmanaus“ (40 dalyvių) Diana Muraulienė

Lapkritis 4. Organizuota respublikinė konferencija "Ein saulelė per dangų" Rasmuta Valčiukienė 

Rugsėjis
1. Organizuota mokslo ir žinių diena (Misijos diena) Renata Vasiliauskienė

Sausis - Birželis 1. Renginiai pagal gimtadienio planą Renata Vasiliauskienė

Balandis 2. Mokytojų receptų knygos išleidimas Vytautas Žemaitis 

Sausis - Birželis 3. Šventinių parodų rengimas Daiva Šipulskienė

Birželis
2. Netradicinių edukacinių taškų sukūrimas Profesinio orientavimo 

specialistas

Balandis 1. Suorganizuota mokinių kūrybinių darbų paroda-projektas "Kad giria žaliuotų" Ilona Prokofijovienė

Gegužė 2. Parodos erdvės numatymas ir organizavimas  Daiva Šipulskienė

Birželis
3. Parodos apibendrinimas ir tęstinumo numatymas Ilona Prokofijovienė, Daiva 

Šipulskienė

Iki mėnesio 5 d. 1.„Ugdymo meistrų" mugės viešinimas mėnesio  veiklos planuose Rasa Varkulevičienė

Visus metus 2. „Ugdymo meistrų“ aptarimas Rasa Varkulevičienė

Kovas
1. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (pradinių klasių 

metodinė grupė)

Loreta Pukertienė

Vasaris
2. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (menų ir fizinio 

ugdymo metodinė grupė)                   
Vygintas Juozapaitis, Darius 

Kavaliaukas

Balandis
3. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (lietuvių kalbos, 

istorijos ir dorinio ugdymo metodinė grupė)
Danutė Blužienė

Birželis
4. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (užsienio kalbų 

metodinė grupė)
Ligita Mickevičiūtė

Lapkritis 
5. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (tiksliųjų, gamtos ir 

socialinių mokslų metodinė grupė)
Romusas Labanauskas

Spalis 6.  Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (VGK) Gitana Gecienė

Gegužė
7. Idėjų emocinei savijautai stiprinti paieška ir organizavimas (PUG metodinė 

grupė)

Kristina Vasiliauskienė, Inesa 

Alčauskienė

 Kartą per mėnesį 2. „Refleksijos kortelių“ aptarimas metodinėse grupėse Aldona Jagminienė

Gruodis 3. Kvalifikacijos kėlimo renginių refleksijos apibendrinimas "Kas iš to?" Vilija Skvarnavičienė

5. Veiklos planas 2024 metams

Tęsiamas „Asmeninio iššūkio“ 

įgyvendinimas

Kiekvienas mokytojas - „Asmeninio iššūkio“ 

dalyvis (personalizuotas pamokos kokybės 

auginimas)

Ugdoma kiekvieno mokinio lyderystė

4K kompetencijų stiprinimas per skaitmeninius 

įrankius ir pamokų netradicinėse erdvėse 

organizavimą

Visuminis atnaujinto ugdymo turinio 

(AUT) įgyvendinimas 

Visi progimnazijos mokytojai įgyvendina naujos 

kokybės ugdymą

Kartu kurti 

kudirkišką 

bendrystę 

prasmingu ugdymo 

turiniu ir 

įtraukiančiais 

mokymo būdais

Mokiniams

Renovuota, 

šiuolaikiška mokykla, 

kurioje yra išaugusi 

savarankiško 

ugdymosi dalis

Stiprinama mokytojų ir mokinių 

bendrystė

Puoselėjama bendrystė dalyvaujant bendruose 

renginiuose, užsiėmimuose 

Vieni kitiems

Kartu siekti 

profesionalumo, 

ugdymo kokybės ir 

bendro tikslo

Mus vienija misija

Veikiantis alumnų klubas

Tėvams

Padėti ugdyti 

vertybiškai 

sąmoningą ir 

išsilavinusį žmogų

Plėtojant tradicijas 

stiprinti 

bendruomenę ir 

puoselėti gerą 

reputaciją

Išaugęs dalyvių 

skaičius tradiciniuose 

renginiuose

Bendruomenei

Visi mokymuose dalyvavę mokytojai 

dalinasi  tuo, ką sužinojo

Visuomenės sveikatos specialistė 

organizuoja sveikatos stiprinimo 

priemonių įgyvendinimą 

progimnazijoje

Sudaroma galimybė mokiniams ir 

mokytojams eksponuoti išmokimą ir 

mokėjimą

Išaugęs tėvų, 

įsitraukusių į tiesioginį 

ugdymo procesą ir 

finansinės paramos 

paieškas, skaičius

Kartą per metus 30 proc.- 50 proc. 

tėvų, iš klasės dalyvauja įvairiuose 

mokyklos veiklose, renginiuose

Visi mokytojai veda mokymus 

„Ugdymo meistrų“ mugėje

Kiekviena metodinė grupė kartą per 

metus suorganizuoja kolegoms 

užsiėmimus emocinei savijautai 

stiprinti

Birželis
2. Organizuota Kudirkiečių diena Renata Vasiliauskienė

Eksponuodamas mokinių (arba savo) darbus, 

kiekvienas mokytojas kartą per metus dalinasi 

kūrybinio darbo praktika

Organizuoti renginiai gimtadieniui paminėti, 

įprasminta ilgametė bendrystė

Organizuojamos vertybių ir misijos dienos. 

Bendruomenės subūrimas kartu plėtoti mokyklos 

vertybes ir misiją

Visus metus 

1. Organizuojamos veiklos ir paskaitos sveikatingumo temomis

2. Organizuojami mokymai sveikatingumo temomis

Kartą per metus vienas iš klasės tėvų 

veda profesinio informavimo 

užsiėmimus (arba talkina juos 

vedant)

Keičiasi tėvų supratimas apie mokytojo misiją, 

klasės tėvai diskutuoja apie savo dalyvavimą  

ugdyme, dalinasi savo kaip mokytojo patirtimi

Tėvai turi progimnazijos metų 

renginių kalendorių ir planuoja savo 

įsitraukimą ir dalyvavimą juose

Plėtojama alumnų klubo veikla, alumnai 

įsitraukia į mokyklos organizacinius procesus

Išlaikytas didelis dalyvių skaičius 

tradiciniuose renginiuose

Išlaikytas įsitraukiančių į  renginius 

bendruomenės narių skaičius skleidžia žinią apie 

mokyklą ir plėtoja žinias apie dr. Vincą Kudirką, 

mokyklos bei krašto istoriją

Bendruomenė švenčia progimnazijos 

misiją ir vertybes 

Bendruomenė švenčia 65-uosius 

mokslo metus

Įteikus tėvams mokyklos renginių kalendorių 

planuojamas konkretus "prisidėjimas" prie 

renginių, didėja įsitraukusių į renginius tėvų 

skaičius

Realios situacijos apie mokinių pasiekimus 

įvertinimas, suvokimas, kad mokytoju būti reikia 

specialių kompetencijų,  didesnė pagarba 

mokytojo darbui ir jo veiklai

Diana Adomaitytė

Pagal renginių planą 4. Šventinių muzikinių programų parengimas Ina Petraitienė

Eksponuodamas mokinių darbus, mokytojas 

ieško kitų erdvių ne mokyklos teritorijoje  

Darius Grigaliauskas

Justina Ručienė

Justina Ručienė

Plėtojama mokymosi mokyti kompetencija

Visus metus 1. Kvalifikacijoe kėlimo renginių ir "Refleksijos kortelių" administravimas

Visus metus 1. Ekspozicijų eiliškumo mėnesio veiklos planuose sudarymas ir apibendrinimas

Inventorizuojami kvalifikacijos kėlimo renginiai,  

mokytojai benrdarbiaudami su kolegomis dalijasi 

naujomis idėjomis

Stiprinama emocinė savijauta ir puoselėjama 

bendrystė dalyvaujant bendruose užsiėmimuose, 

terapijose

Teikiamos žinios mokiniams ir progimnazijos 

bendruomenei apie sveikatos išsaugojimo bei 

sveikatos stiprinimo būdus


